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Wszyscy Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia na .,.Budowe oSwietlenia boiska treningowego PTC
w Pabianicach przy ul. Sempolowskiej 6”.

Zamawiajacy — Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, dziatajac na
podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), przekazuje tres¢ zapytan z dnia 18 lipca 2017 r. do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia wraz z wyjasnieniami.

Tres$¢ zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: Na stronie 5 z 11 dotgczonego do przetargu PFU piszecie Panstwo: ,pozgdane jest, aby
maszty oswietleniowe zabezpieczy¢ farbq proszkowg np. metodq DUPLEX o grubosci powtoki nie mniejszej
jak 80 um (kolor masztu i oprawy w takim samym kolorze z palety RAL); w celu wydfuzenia okresu
gwarancji jakosci oraz trwalosci infrastruktury”;

W zwigzku z powyzszym prosimy o informacje, czy zamawiajacy dopuszcza, aby maszty oraz konstrukcje
no$ne byty pokryte wylacznie ocynkiem.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga dodatkowego zabezpieczenia ocynkowanych stalowych masztow
o$wietleniowych poprzez zastosowanie metody duplex z powloka proszkowa, czyli wielowarstwowego
zabezpieczenia stali z wykorzystaniem powloki cynkowej jako bariery elektrochemicznej i powtloki
malarskiej — malowanie proszkowe, jako ochronno-dekoracyjne;j.

Pytanie nr 2: Na stronie 5 z 11 dotaczonego do przetargu PFU piszecie Panstwo: ,.zasilanie opraw boiska
w uktadzie minimum dwoch obwodow (wyprowadzonych z szafy sterowniczej) z kabli miedzianych
z podzialem na dwie niezalezne strony osSwietlenia (potudniowq i péinocng), oraz odrebnym obwodem dla
oswietlenia skierowanego na boisko boczne; trasa nowej linii kablowej w rejonie boiska analogiczna do
trasy kabla demontowanego. Trase kabli (odcinkow kabli) oraz usytuowanie stanowisk oswietleniowych
(masztow oSwietleniowych) wytyczy¢ i zinwentaryzowac geodezyjnie. Badanie izolacji kabli przeprowadzic¢
przed ich zasypaniem i ponownie przed ich zalgczeniem. Prace ziemne wykonac recznie”.

Czy wspominany w powyzszym stwierdzeniu odrgbny obwod dla oswietlenia boiska bocznego ma zosta¢
pobudowany w ramach niniejszego postgpowania przetargowego? Zgodnie ze wstepna analiza oswietlenie
boiska bocznego bedzie wymagato dostawienia 2 masztow o$wietleniowych po drugiej stronie boiska
bocznego, a wigc potozenie na tym etapie kabla zasilajagcego ww. stupy wymagatoby dodatkowych prac
ziemnych i dodatkowych materiatow.

Odpowiedz: Wykonanie odrebnego obwodu dla o$wietlenia skierowanego na boisko boczne (za pomoca
dwoch z trzech masztow wzdtuz linii bocznej potudniowej boiska podstawowego) jest objgte niniejszym
postgpowaniem. Zamawiajacy nie przewiduje realizacji w ramach tego postepowania utozenia kabla
zasilajgcego nowo projektowane (na etapie koncepcji) po ,,drugiej stronie” boiska bocznego stupy. Ponadto
Zamawiajacy nie przewiduje montazu opraw doswietlajacych boisko boczne z dwdch masztéw boiska
podstawowego.
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Pytanie nr 3: W zwiazku z brakiem okreslenia jednolitego wspdtczynnika utrzymania dla symulacji
komputerowych prosimy o podanie danych, bez ktérych dobor odpowiedniego wspolczynnika nie jest
mozliwy.

« Jaki przyja¢ stopien zabrudzenia powietrza (Maly, Sredni czy Wysoki)? Na podstawie
przeprowadzonej w terenie wizji lokalnej zaleca si¢ przyja¢ stopien Sredni ze wzgledu na
zanieczyszczenie powietrza zwigzane z pobliskg zabudowg ogrzewang z piecéw weglowych.

» Jak czesto planujecie Panstwo dokonywaé czyszczenia opraw?

* Jak czesto planujecie Panstwo wymieniaé zrodla Swiatta? Zwyczajowo okres kompleksowej
wymiany zrodet §wiatta okresla si¢ co 1,2 lub 3 lata. Proponujemy przyja¢ okres wymiany zrodet
$wiatla co 3 lata.

» Jaki jest przewidywany roczny czas uzytkowania oswietlenia w godzinach (h/rok).

e W jaki sposéb Inwestor przewiduje uwzgledni¢ spadek strumienia $wietlnego zwigzany
z matowieniem soczewek dla opraw LED?

Odpowiedz: Przy obliczeniach o$wietlenia prosimy przyja¢ wspotczynnik konserwacji dla opraw:
- ze zrodtem LED réwny 0,8
- ze zrédlem wytadowczym rowny 0,67.

Pytanie nr 4: W ramach jakiej procedury Inwestor przewiduje wykonanie zadania: zgloszenie robot czy
pozwolenie na budowg?

Odpowiedz: Wykonawca winien zapewni¢ wykonanie zadania zgodnie z przepisami prawa na kazdym
etapie realizacji zamdOwienia, w tym na etapie wystgpienia w imieniu Zamawiajacego do wiasciwych
w sprawie organdw administracji publicznej, instytucji, podmiotow. Je§li przy niniejszej inwestycji
wystarczajace okaze si¢ dokonanie zgtoszenia rob6t budowlanych, Inwestor (Zamawiajacy) nie bedzie zadat
od Wykonawcy wystepowania do organu administracji architektoniczno-budowlanej o wydanie decyzji
o pozwoleniu na budowe zamiast dokonania zgloszenia. Wykonawca winiec zapewni¢ wybor wlasciwej
procedury
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